ativos, pertencentes ao quadro de pessoal da Câmara Municipal e àqueles que

cedidos,  requisitados  ou  em  exercício  provisório  a  este  órgão  Legislativo

estiverem com ônus a este próprio Poder. Aos Vereadores será devido a título do

mesmo auxílio, o valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Parágrafo único. (…)

Art. 3º O parágrafo único do art. 1° permanece inalterado. Esta Lei entra em vigor na

data de sua publicação, com efeitos a partir 01 de janeiro de 2025.

Ouro Preto do Oeste, em 09 de dezembro de 2024.

Rosaria Helena de Oliveira Lima